

Kidugalan ja Mufindin
kummikirje 1/2011

Njombessa 9.8.2011



Mufindin tyttökoulun kyltti

Hyvät Kidugalan ja Mufindin kummit!

Viimeisestä kummikirjeestä on jo kauan. Oma Suomen jaksoni venyi oletettua pidemmäksi, joten vasta nyt kirjoitan teille tämän kirjeen. Sitten viime kirjeen kummiohjelmaan on tehty muutos eli te kummit tuette Kidugalan oppikoulun oppilaiden lisäksi myös Mufindin luterilaisen tyttöoppikoulun oppilaita (Mufindi Lutheran Girls' Secondary School eli MLGSS). Tukea menee edelleen Kidugalan oppilaille, mutta tämä vuoden alusta tuki on jaettu näiden kahden koulun välille. Suurempi osa tuesta menee edelleen Kidugalaan, sillä Mufindissa on vähemmän oppilaita. Muutoksen tarkoituksena on lisätä tukea tytöille, joiden koulunkäyntimahdollisuudet ovat usein edelleen heikommät kuin poikien. Tässä kirjeessä kerron nyt kuulumisia Mufindista ja loppuvuoden kirjeessä sitten taas Kidugalasta.

Kidugalan tapaan myös Mufindin koulu on Tansanian luterilaisen kirkon Eteläisen hiippakunnan omistama. Koulu on Mufindin rovastikunnan alueella ja suurin osa oppilaista on tältä alueelta vaikka muualtakin tulevat otetaan vastaan. Kouluun ovat tervetulleita tytöt eri uskonnoista ja tunnustuskunnista. Tälläkin hetkellä koulussa opiskelee muutama muslimi. Koulutyö aloitettiin tammikuussa 2010. Silloin oppikoulun ensimmäisen luokan aloitti 65 tyttöä. Tammikuussa 2011 nämä siirtyivät toiselle luokalle ja seuraava ryhmä aloitti ensimmäisen luokan. Tällä tavalla luokat ja oppilasmäärät tulevat lisääntymään joka vuosi kunnes koulussa toimii yhtä aikaa kuusi luokka-astetta. Tällä hetkellä oppilaita on 116, opettajia yhdeksän ja muuta henkilökuntaa kuusi. Rehtori on Grayson C. Shilongoji.

Koulua rakennetaan kaiken aikaa. Tällä hetkellä valmiina ovat asuntolat yhteensä 160 oppilaille, neljä luokkahuonetta sekä

opettajien toimistot, jotka alkuun toimivat luokkina. Parhaillaan rakennetaan laboratoriorakennusta. Keittiönä ja ruokailuhuoneena toimii toistaiseksi laudoista tehty katos. Lähellä asuntoloita on jalkapallo- ja lentopallokentät. Rakentamisessa on vielä paljon haasteita edessä.



Ensimmäisen luokan oppilaita tunnilla

synkintä aluetta hiv/aids - tilastojen kannalta. Kummituella autetaan köyhiä oppilaita koulumaksuissa. Rehtori Shilongoji lähettää teille kummeille sydämelliset kiitokset tuestanne.

Juttelin kahden ensimmäisen luokan oppilaan kanssa. **Eva Ng'elenge** (14 v.) on kotoisin Mufindin alueelta Makambakosta. Hänellä on perheen kuopus ja hänellä on kolme veljeä ja kaksi siskoa. Vanhin veli on jo naimisissa. Evan äiti kuoli vuonna 2006 ja isä vuotta myöhemmin. Sisarukset asuivat sen jälkeen kukin eri sukulaisilla. Viime syksystä lähtien Eva on asunut eräässä perheessä Njomben kaupungissa. Tämä perhe oli huolehtinut hänestä ja sisaruksista eri tavoilla jo aiemminkin. Perheen tytär opiskelee myös tässä koulussa ja lomilla tytöt menevät yhdessä kotiin. Evan tulevaisuuden haaveena on olla oppikoulunopettaja.

Lulu Melki Mkane (14 v.) on kotoisin Njombesta. Lulun isä kuoli kun tämä oli vielä pieni ja äitikin ennen kuin Lulu ehti aloittaa koulun. Sisaruksista Lululla on elossa vain isovelji. Vanhempain kuoleman jälkeen hänestä huolehti isän sisko ja tämän kuoltua hänet haki kotiinsa asumaan eräs pastori. Tämän perhe on nyt myös Lulun perhe. Lulu toivoo jonain päivänä voivansa auttaa sairaita ja suunnittelee opiskelevansa lääkäriksi.

Kouluilla on Tansaniassa yleensä oma mottonsa ja Mufindin koulun motto on "Education is Liberation to



Eva ja Lulu

Women" (koulutus on naisten vapautus). Koulutusta arvostetaan, sen saamiseksi tehdään usein uhrauksia ja sitä ei pidetä itsestäänselvyytenä. Myös Eva ja Lulu ilmaisivat kiitollisuutensa mahdollisuudesta opiskella.

Kiitos tuestanne ja Jumala teitä siunatkoon!

Lämpimin terveisin, *Riikka*

Riikka Gammelín, Box 490, Njombe, Tanzania
riikka.gammelín@felm.org